EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 0002/2025

O Município de Lajinha/MG, torna público aos interessados que a administração municipal
pretende realizar Dispensa Eletrônica N°. 0002/2025, fundamentada no art. 75, inc. II, da Lei
nº 14.133/2021, para Contratação de empresa especializada para a implementação, gestão e
manutenção do Diário Eletrônico do Município de Lajinha/MG, conforme especificado no
Aviso de Dispensa Eletrônica e seus Anexos.
A referida dispensa eletrônica será operada no Portal Compras BR https://comprasbr.com.br/.
A fase de lances ocorrerá no dia 06/02/2025, das 08:30 com duração de 06(seis) horas, inicio
de recebimento de proposta em 03/02/2025 as 08:00 até 06/02/2025 as 08:00. A versão
integral do Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do
Município:  https://www.lajinha.mg.gov.br/licitacoes e no site do COMPRAS BR
https://comprasbr.com.br/. Demais informações no endereço eletrônico acima, no horário de
13h00min às 17h00min nos dias úteis ou pelo Telefone (33) 3344-2006, em 31/01/2025–Lucas
Eduardo de Souza Azine/agente de contratação.

https://comprasbr.com.br/
http://www.lajinha.mg.gov.br/
https://comprasbr.com.br/

		2025-01-31T14:34:22-0300
	LUCAS EDUARDO DE SOUSA AZINE:15576898656